
Obec Staňkovice KEO-W 1.11.156 / Uc06x

zpracováno:

strana:

22.11.2017

1
Návrh rozpočtového opatření č. 4 / 2017

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 750 800,00 109 337,36 860 137,360000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních pož1)

000000000 1112 288 500,00 -265 686,09 22 813,910000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti                2)

000000000 1113 80 000,00 -427,17 79 572,830000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                      3)

000000000 1121 818 000,00 29 645,79 847 645,790000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               4)

000000000 1211 1 497 000,00 220 087,03 1 717 087,030000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       5)

000000000 1340 98 400,00 -394,00 98 006,000000 0000 000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,př6)

000000000 1341 4 750,00 -100,00 4 650,000000 0000 000 Poplatek ze psů                                             7)

000000000 1361 850,00 -400,00 450,000000 0000 000 Správní poplatky                                            8)

000000000 1381 16 000,00 5 305,73 21 305,730000 0000 000 Daň z hazardních her (odvoz z loterií atp.) SFÚ Praha9)

000000000 1511 661 200,00 10 290,73 671 490,730000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       10)

000098071 4111 12 000,00 -3 037,00 8 963,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy SR (VOLB11)

4 227 500,00 104 622,38 4 332 122,38celkem:0000Paragraf *
000000000 2112 50 000,00 -18 110,00 31 890,000000 3319 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem pr12)

50 000,00 -18 110,00 31 890,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 2119 1 000,00 -1 000,00 0,000000 3639 000 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespec.např.VĚCNÁ B13)

000000000 3111 5 000,00 19 390,00 24 390,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    14)

6 000,00 18 390,00 24 390,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařa *
000000000 2324 50 000,00 -6 893,00 43 107,000000 3723 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady EKO-KOM t15)

50 000,00 -6 893,00 43 107,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 2111 5 000,00 -800,00 4 200,000000 5512 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       16)

5 000,00 -800,00 4 200,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                      *
000000000 2132 3 000,00 -3 000,00 0,000000 6171 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 17)

3 000,00 -3 000,00 0,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 2141 119 500,99 -1 876,77 117 624,220000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       18)

000000000 2142 85,86 -0,86 85,000000 6310 000 Příjmy z podílů na zisku a dividend (např. ZAS Úžice 19)

119 586,85 -1 877,63 117 709,22celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací     *
000000000 4134 5 000 000,00 -5 000 000,00 0,000000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 20)

000000000 4138 90 000,00 -90 000,00 0,000000 6330 000 Převody z vlastní pokladny                                  21)

5 090 000,00 -5 090 000,00 0,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územní *
celkem:Org: 0000 9 551 086,85 -4 997 668,25 4 553 418,60

PŘÍJMY celkem 9 551 086,85 -4 997 668,25 4 553 418,60

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5021 5 000,00 -3 150,00 1 850,000000 2212 000 Ostatní osobní výdaje                                       22)

000000000 5169 60 000,00 -28 056,00 31 944,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb (údržba, prohrnování sněhu a23)

000000000 5171 60 000,00 -6 397,00 53 603,000000 2212 000 Opravy a udržování (obecní komunikace, cesty aj.)    24)

125 000,00 -37 603,00 87 397,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5171 15 000,00 -15 000,00 0,000000 2321 000 Opravy a udržování - čištění kanlizace, příkopů, aj.     25)

15 000,00 -15 000,00 0,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5229 120 000,00 -90 000,00 30 000,000000 3111 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. Org.(26)

120 000,00 -90 000,00 30 000,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5321 50 000,00 -50 000,00 0,000000 3113 000 Neinvestiční transfery obcím                                27)

50 000,00 -50 000,00 0,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5011 3 696,00 64,00 3 760,000000 3314 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ28)

000000000 5031 925,00 15,04 940,040000 3314 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                   29)

000000000 5032 333,00 5,39 338,390000 3314 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění           30)

000000000 5139 16 000,00 -5 751,00 10 249,000000 3314 000 Nákup materiálu jinde nezařazený (KNIHOVNA, toner31)

20 954,00 -5 666,57 15 287,43celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5138 44 350,00 48 950,00 93 300,000000 3319 000 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje: vstupenky a32)

44 350,00 48 950,00 93 300,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5021 2 000,00 -2 000,00 0,000000 3322 000 Ostatní osobní výdaje                                       33)

000000000 5139 6 000,00 -2 110,00 3 890,000000 3322 000 Nákup materiálu jinde nezařazený KULTUR.PAMÁT34)

8 000,00 -4 110,00 3 890,00celkem:3322Paragraf Zachování a obnova kulturních památek            *
000000000 5169 16 000,00 6 100,00 22 100,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      35)

000000000 5194 20 000,00 -8 306,00 11 694,000000 3399 000 Věcné dary                                                  36)

000000000 5492 3 500,00 -500,00 3 000,000000 3399 000 Dary obyvatelstvu                                           37)

39 500,00 -2 706,00 36 794,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5154 95 000,00 -4 260,00 90 740,000000 3631 000 Elektrická energie                                          38)



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.156 / Uc06x

zpracováno:

strana:

22.11.2017

2
Návrh rozpočtového opatření č. 4 / 2017

000000000 5171 36 314,00 3 340,00 39 654,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          39)

131 314,00 -920,00 130 394,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5169 14 000,00 -5 336,00 8 664,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb (koupě/prodej pozemků,geo40)

000000000 5362 1 240,00 -820,00 420,000000 3639 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                    41)

15 240,00 -6 156,00 9 084,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařa *
000000000 5169 8 000,00 -12,00 7 988,000000 3721 000 Nákup ostatních služeb - SVOZ NEBEZPEČNÝCH O42)

8 000,00 -12,00 7 988,00celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpadů                     *
000000000 5169 280 000,00 -10 793,00 269 207,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      43)

280 000,00 -10 793,00 269 207,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                        *
000000000 5169 86 000,00 -5 331,00 80 669,000000 3723 000 Sběr a svoz ost.odpadů (sklo, papír, plast, textil)         44)

86 000,00 -5 331,00 80 669,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5021 40 000,00 -33 000,00 7 000,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                                       45)

000000000 5139 3 000,00 -3 000,00 0,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            46)

000000000 5156 10 000,00 -3 722,00 6 278,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva (údržba zeleně)                   47)

000000000 5169 90 000,00 -42 282,00 47 718,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      48)

143 000,00 -82 004,00 60 996,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                    *
000000000 5222 5 000,00 -1 000,00 4 000,000000 4379 000 Neinvestiční transfery spolkům (O.S.Člověk zpět čl., 49)

5 000,00 -1 000,00 4 000,00celkem:4379Paragraf Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prev *
000000000 5901 1 000,00 -1 000,00 0,000000 5212 000 Nespecifikované rezervy                                     50)

1 000,00 -1 000,00 0,00celkem:5212Paragraf Ochrana obyvatelstva                                        *
000000000 5023 531 504,00 -1 711,00 529 793,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                    51)

000000000 5032 47 844,00 -155,00 47 689,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění           52)

000000000 5173 6 000,00 -4 915,00 1 085,000000 6112 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) - ZASTUPITELÉ    53)

585 348,00 -6 781,00 578 567,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000098071 5019 1 043,00 -266,00 777,000000 6114 000 Ostatní platy VOLBY REFUNDACE (zaměstnanci)     54)

000098071 5021 8 874,00 -2 404,00 6 470,000000 6114 000 Ostatní osobní výdaje                                       55)

000098071 5039 0,00 265,00 265,000000 6114 000 Ostatní povinné pojist.plac.zaměstnavatelem VOLBY 56)

000098071 5139 932,00 -103,00 829,000000 6114 000 VOLBY Nákup materiálu jinde nezařazený (KANC.P57)

000098071 5161 736,00 -736,00 0,000000 6114 000 Poštovní služby                                             58)

000098071 5173 295,00 -249,00 46,000000 6114 000 VOLBY - Cestovné (tuzemské i zahraniční)                 59)

000098071 5175 1 120,00 -544,00 576,000000 6114 000 VOLBY - Pohoštění                                           60)

13 000,00 -4 037,00 8 963,00celkem:6114Paragraf Volby do Parlamentu ČR                                      *
000000000 5011 493 000,00 -73 263,00 419 737,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ61)

000000000 5021 23 211,00 991,00 24 202,000000 6171 000 Ostatní osobní výdaje                                       62)

000000000 5031 125 000,00 -20 061,04 104 938,960000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z63)

000000000 5032 45 000,00 -7 226,39 37 773,610000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění           64)

000000000 5038 2 300,00 -586,00 1 714,000000 6171 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       65)

000000000 5136 25 000,00 -4 761,00 20 239,000000 6171 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                66)

000000000 5137 66 000,00 -31 738,00 34 262,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                            67)

000000000 5139 53 000,00 16 829,06 69 829,060000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            68)

000000000 5153 109 261,01 -13 339,97 95 921,040000 6171 000 Plyn                                                        69)

000000000 5154 45 324,00 136,00 45 460,000000 6171 000 Elektrická energie                                          70)

000000000 5161 1 000,00 -53,00 947,000000 6171 000 Poštovní služby, poštovné                                   71)

000000000 5162 1 680,00 -1 680,00 0,000000 6171 000 Služby telekomunikací a radiokomunikací (Skylink, aj72)

000000000 5167 8 000,00 -5 120,00 2 880,000000 6171 000 Služby školení a vzdělávání                                 73)

000000000 5168 60 000,00 1 055,66 61 055,660000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol74)

000000000 5169 27 310,00 -2 374,00 24 936,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      75)

000000000 5171 60 000,00 13 020,60 73 020,600000 6171 000 Opravy a udržování                                          76)

000000000 5172 5 000,00 -2 096,00 2 904,000000 6171 000 Programové vybavení                                         77)

000000000 5173 1 381,00 787,00 2 168,000000 6171 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            78)

000000000 5175 5 000,00 -1 355,00 3 645,000000 6171 000 Pohoštění                                                   79)

000000000 5192 1 000,00 -1 000,00 0,000000 6171 000 Poskytnuté náhrady                                          80)

000000000 5229 2 800,00 -96,00 2 704,000000 6171 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob.o.(přís81)

000000000 5329 5 000,00 121,00 5 121,000000 6171 000 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úr82)

000000000 5424 11 000,00 -5 271,00 5 729,000000 6171 000 Náhrady mezd v době nemoci (DPN) "neschopenka" 83)

000000000 6121 1 729 606,84 -693 685,84 1 035 921,000000 6171 000 Budovy, haly a stavby                                       84)

2 905 873,85 -830 765,92 2 075 107,93celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5163 4 600,00 -129,60 4 470,400000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     85)

4 600,00 -129,60 4 470,40celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací     *
000000000 5345 5 000 000,00 -5 000 000,00 0,000000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům                          86)

000000000 5348 90 000,00 -90 000,00 0,000000 6330 000 Převody do vlastní pokladny                                 87)

5 090 000,00 -5 090 000,00 0,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územní *
000000000 6202 0,00 21 000,00 21 000,000000 6399 000 Nákup majetkových podílů (ARTESA člen.vklad, aj.)  88)

0,00 21 000,00 21 000,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.156 / Uc06x

zpracováno:

strana:

22.11.2017

3
Návrh rozpočtového opatření č. 4 / 2017

celkem:Org: 0000 9 691 179,85 -6 174 065,09 3 517 114,76

VÝDAJE celkem 9 691 179,85 -6 174 065,09 3 517 114,76

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 0,00 -1 176 396,84 -1 176 396,840000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec89)

0,00 -1 176 396,84 -1 176 396,84celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 0,00 -1 176 396,84 -1 176 396,84

FINANCOVÁNÍ celkem 0,00 -1 176 396,84 -1 176 396,84

Návrh rozpočtového opatření č.4/2017 bude vyvěšen způsobem umožňujícím dálkový přístup na 

internetové adrese http://stankovice.com/uredni-deska/ a fyzicky na úřední cesce u Obecního 

úřadu Staňkovice č.p.30 a to minimálně po dobu 15-ti dnů před zasedáním zastupitelstva Obce 

Staňkovice, kde bude předložen ke schválení dne 13.12.2017. Rozpočet Obce Staňkovice na rok 

2017 se touto změnou stává přebytkovým. Převody mezi vlastními rozpočtovými účty a převody 

vlastní pokladny nadále nebudou rozpočtovány, aby tím nebylo zkresleno rozpočtové hospodaření 

obce. Je zapojeno fiancování na položce 8115 ve výši -1,176396,84 Kč. Zastupitelé tímto 

schvalují přebytový rozpočet obce Staňkovice (IČ:00236446) roku 2017.

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4/2017

Zpracoval: Štěrba Jiří    dne: 22.11.2017

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


